



**DETERMINA**

N. *708* /23 DEL *24* . *11* .2023

**OGGETTO: Liquidazione e pagamento fattura n. 680 per la fornitura di rubinetteria bagni, cassette di scarico e accessori tramite MEPA - Determina a contrarre - Ditta: AGRARIA FERRAMENTA PANTANI. CIG Z7F3CEDF73.**

***IL DIRETTORE GENERALE f. f.***

**PREMESSO**

Che con delibera del CdA n. 99 del 14-11-2022 è stata formalizzata la nomina del sottoscritto Direttore Generale f. f.

Vista la proposta del responsabile del procedimento, Capo Operatore, Sig. Roberto Musorella e del Responsabile, Sig. Carmelo Paolo Spadaro inerente alla liquidazione e pagamento della fattura n. 680 per la fornitura di rubinetteria bagni, cassette di scarico e accessori tramite MEPA - Determina a contrarre - Ditta: AGRARIA FERRAMENTA PANTANI. CIG Z7F3CEDF73.

Visto lo statuto di ASM

**Tutto ciò premesso  
Determina di**

1. Approvare la proposta di determina allegata avente a oggetto "Liquidazione e pagamento fattura n. 680 per la fornitura di rubinetteria bagni, cassette di scarico e accessori tramite MEPA - Determina a contrarre - Ditta: AGRARIA FERRAMENTA PANTANI. CIG Z7F3CEDF73".

*VISTO*

Il Presidente del C.d.A.  
*Giuseppe Campagna*



*Il Direttore Generale f. f.*  
*Dott. Giuseppe Bartorilla*



## PROPOSTA DI DETERMINA

**OGGETTO: Liquidazione e pagamento fattura n. 680 per la fornitura di rubinetteria bagni, cassette di scarico e accessori tramite MEPA - Determina a contrarre - Ditta: AGRARIA FERRAMENTA PANTANI. CIG Z7F3CEDF73.**

Il Responsabile del procedimento

### PREMESSO

Che con Determina numero 621 del 20 Ottobre 2023 si affidava alla Ditta AGRARIA FERRAMENTA PANTANI la fornitura di rubinetteria bagni, cassette di scarico e accessori tramite MEPA, determina a contrarre.

### CONSIDERATO

Che l'azienda fornitrice ha inviato il materiale richiestogli.

Che la Ditta Agraria Ferramenta Pantani ha emesso la seguente fattura n. 680 per l'importo di € 3.877,40 oltre Iva di € 853,03 e per un importo complessivo di € 4.730,43;

Che è indispensabile procedere al pagamento delle fatture in allegato e che pertanto la spesa risulta obbligatoria e indifferibile.

### VISTO

Visto che la regolarità contributiva del Durc;

Visto lo Statuto di ASM;

**Tutto ciò premesso**

**determina**

- 1) Di liquidare e pagare alla Ditta Agraria Ferramenta Pantani l'importo di € 3.877,40 oltre Iva di € 853,03 e per un importo complessivo di € 4.730,43.
- 2) Trasmettere la presente determina agli uffici amministrativi per gli adempimenti conseguenziali.
- 3) Trasmettere la presente determina alla Giunta Municipale del Comune di Taormina.
- 4) Pubblicare la presente determina nel sito aziendale.

Il Capo Operatore

Sig. Roberto Musorella

Il Responsabile

Sig. Paolo Carmelo Spadaro

**MITTENTE**  
 AGR. FER. PANTANI SAS DI PANTANI RENZO & C.  
 Via Della Botte 1  
 FORNACETTE - CALCINAIA (PI) 56012 IT  
 P.Iva: IT01768880500 - C.F.: 01768880500  
 Tel.: 0587420795 -  
 info@ferramentapantani.it

**DESTINATARIO**  
 AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA  
 VIA MARIO E NICOLO' GARIPOLI  
 TAORMINA (ME) 98039 IT  
 C.F.: 01982940833

**Fattura differita di cui all'art. 21, comma 4, lett. a nr. 680 del 30-10-2023**

SCARICO PER VENDITA

Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei pagamenti)

Riga	Tipo	Cod.Art.	Articolo/Prestazione	UM	Quantità	Prezzo	Sconto/Magg.	Imponibile	% Iva Nat.
1			Ordine: Doc. nr. 7456365 Cod. CUP CIG Z7F3CEDF73 DDT nr. 1161 del 26-10-2023 CASSETTA EST PUCCI VIVA 9 LT TASTO STOP PZ (Dal 26-10-2023 al 26-10-2023 ) COD_BUS M	PZ	10,00	57,70		577,00	22,00
2			Ordine: Doc. nr. 7456365 Cod. CUP CIG Z7F3CEDF73 DDT nr. 1161 del 26-10-2023 BATT ITS CURVA SOLO SIFONE A COM PN PZ (Dal 26-10-2023 al 26-10-2023 ) COD_BUS M	PZ	20,00	43,70		874,00	22,00
3			Ordine: Doc. nr. 7456365 Cod. CUP CIG Z7F3CEDF73 DDT nr. 1161 del 26-10-2023 RUB SOTTOLAVABO C/FILTR 1/2 X 3/8 PZ (Dal 26-10-2023 al 26-10-2023 ) COD_BUS M	PZ	20,00	5,17		103,40	22,00
4			Ordine: Doc. nr. 7456365 Cod. CUP CIG Z7F3CEDF73 DDT nr. 1161 del 26-10-2023 CASSETTE PUCCI PER WC VIVA PZ (Dal 26-10-2023 al 26-10-2023 ) COD_BUS M	PZ	10,00	45,90		459,00	22,00
5			Ordine: Doc. nr. 7456365 Cod. CUP CIG Z7F3CEDF73 DDT nr. 1161 del 26-10-2023 SEDILE WC PER DISABILI UNIV. MATTEO PZ (Dal 26-10-2023 al 26-10-2023 ) COD_BUS M	PZ	12,00	26,95		323,40	22,00
6			Ordine: Doc. nr. 7456365 Cod. CUP CIG Z7F3CEDF73 DDT nr. 1161 del 26-10-2023 GALLEG. UNIV OLI ONE 3/8 PZ (Dal 26-10-2023 al 26-10-2023 ) COD_BUS M	PZ	20,00	21,05		421,00	22,00
7			Ordine: Doc. nr. 7456365 Cod. CUP CIG Z7F3CEDF73 DDT nr. 1161 del 26-10-2023 MONOCOMANDO LAVABO INES PZ (Dal 26-10-2023 al 26-10-2023 ) COD_BUS M	PZ	30,00	31,90		957,00	22,00
8			Ordine: Doc. nr. 7456365 Cod. CUP CIG Z7F3CEDF73 DDT nr. 1162 del 26-10-2023 SCALA FACAL BRIKO-BLU 4+5 GR PZ (Dal 26-10-2023 al 26-10-2023 ) COD_BUS M	PZ	1,00	162,60		162,60	22,00

% Iva	Natura Iva	Rif. Norm.	Esigibilità	Spese Acc.	Imponibile	Arr.	Imposta
22,00	Imponibile	IVA 22%	Split payment	0,00	3.877,40	0,00	853,03

Totale Imponibile	3.877,40
Totale Imposta	853,03
Totale Documento	4.730,43
Da Pagare	3.877,40

Pagamento		
30-11-2023	MP05 - Bonifico	3.877,40 €

## Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_38248618	Data richiesta	27/10/2023	Scadenza validità	24/02/2024
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	AGRARIA FERRAMENTA PANTANI DI PANTANI RENZO & C. SAS
Codice fiscale	01768880500
Sede legale	VIA DELLA BOTTE 1 - FORNACETTE CALCINAIA PI 56012

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.